alokasi khusus prasarana pemerintahan sesuai 
dengan peraturan perundang-undangan. 

Pasal 16 . . . 

Pasal 16 

(1) Pemerintah Kabupaten Asahan sesuai 
kesanggupannya memberikan hibah berupa uang   
untuk menunjang kegiatan penyelenggaraan 
pemerintahan Kabupaten Batu Bara sebesar  
Rp.7.500.000.000,00 (tujuh miliar lima ratus juta 
rupiah) setiap tahun selama 3 (tiga) tahun berturut-
turut. 

(2) Pemerintah Provinsi Sumatera Utara memberikan 
bantuan dana untuk menunjang kegiatan 
penyelenggaraan pemerintahan Kabupaten Batu 
Bara sebesar Rp.5.000.000.000,00 (lima miliar 
rupiah) setiap tahun selama 3 (tiga) tahun berturut-